Alles voor de installateur:
Installatietechniek
Bekijk dit product online:
Aardlekschakelaar SEP RCD18 1+N 1
module
Productgroep: [2407] SEP automaten
SEP Europe
A   25 A, 40 A
Foutstroom   0.100 mA, 0.300 mA, 010 mA, 030 mA
Montagewijze   DIN-rail
Type lekstroom   A
Frequentie   50/60 Hz
IP   IP20
Spanningstype   AC
# Modulen   1
# polen   2
Frequentie   50 - 60 Hz
Energiebegrenzingsklasse   3
Kortsluitvastheid (Icw)   10 kA
Overspanningscategorie   3
Inbouwdiepte   74 mm
Spanning   240 V
Vervuilingsgraad   2
Explosieveilig   Nee
Verliesvermogen   2.500, 6.400
Aansluitbare geleiderdoorsnede eendraads   4 - 50 mm²
Artikelen
Artnr. Naam A Foutstroom VPE
Bruto
prijs # polen
RCD18-25010 SEP RCD18-25010 Als 2p 25Amp 10mA 10kA (18mm) 25 A 010 mA 1 st. € 92,99 2
RCD18-25030 SEP RCD18-25030 Als 2p 25Amp 30mA 10kA (18mm) 25 A 030 mA 1 st. € 66,94 2
RCD18-25100 SEP RCD18-25100 Als 2p 25Amp 100mA 10kA (18mm) 25 A 0.100 mA 1 st. € 92,99 2
RCD18-25300 SEP RCD18-25300 Als 2p 25Amp 300mA 10kA (18mm) 25 A 0.300 mA 1 st. € 92,99 2
RCD18-40010 SEP RCD18-40010 Als 2p 40Amp 10mA 10kA (18mm) 40 A 010 mA 1 st. € 100,19 2
RCD18-40030 SEP RCD18-40030 Als 2p 40Amp 30mA 10kA (18mm) 40 A 030 mA 1 st. € 72,13 2
RCD18-40100 SEP RCD18-40100 Als 2p 40Amp 100mA 10kA (18mm) 40 A 0.100 mA 1 st. € 100,19 2
RCD18-40300 SEP RCD18-40300 Als 2p 40Amp 300mA 10kA (18mm) 40 A 0.300 mA 1 st. € 100,19 2
RCE1-AUX SEP INS18, RCD18, RCE1 hulpcontact, 1 wissel 1 st. € 25,46
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com